

KAYSERİ HABER ARŞİVİ

12.09.2011–18.09.2011

ABİGEM'den İhracat Fonlaması

Kayseri ABİGEM KOBİ'lere İhracat Fonlaması hizmeti vermeye başlayacak.



Kategori : Güncel
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 57
Tarih : 13 Eylül 2011 16:33

Kayseri ABİGEM'DEN İHRACAT FONLAMASI HİZMETİ

Küçük ve Orta Boy İşletmelerin (KOBİ) geliştirilmesine, iç ve dış piyasalarda rekabet güçlerinin artırılmasına ve sürdürülebilir bir rekabet gücünün kazandırılmasına destek olunması amacıyla gerekli yönetim ve ihracat danışmanlığı, bilgi ve eğitim hizmetlerinin verilmesi için, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kayseri Ticaret Odası, Kayseri Sanayi Odası, Kayseri Ticaret Borsası, Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği, Erciyes Üniversitesi, Kayseri Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Develi Ticaret Odası ve Bünyan Ticaret Odası'nın ortak iştiraki olan Kayseri Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (ABİGEM), Avrupa Birliği ülkelerine yapacağınız ihracatlarınızda yeni bir hizmeti, başta Kayseri olmak üzere, Konya, Mersin, Adana, Aksaray, Kırşehir, Sivas, Malatya, Yozgat, Tokat, Kahramanmaraş, Niğde, Nevşehir, Karaman, Eskişehir, Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak ve Isparta illerindeki ihracatçı firmalarımıza sunacaktır.

Kayseri ABİGEM A.Ş. bünyesinde kurulacak olan “**EX-FON CENTRE**” (İhracat Fonlama Merkezi) ve “**EX-CON CENTRE**” (İhracat Danışmanlık Merkezi) merkezlerinin sunacağı hizmetler ile ihracatçılar; yasal sistemden, para birimlerinden, gecikmelerden ve dil farklılıklarından kaynaklanan düzensizlikleri ve geri dönülemez hataları ortadan kaldıracaktırlar.

Dünya Finans piyasasına yeni bir boyut kazandıran İhracat Fonlaması; sigorta kapsamındaki ihracat alacaklarını düzenli para akışına dönüştürmenin yanı sıra ihracatçıların tahsilat işlemlerini gerçekleştirerek nakite çeviriyor.

ABİGEM İHRACAT FONLAMASININ FAYDALARI

- İhracat fonlaması antlaşmaları düzenli ve sürekli para akışı ile gelişme potansiyelinizi hızlandırır ve kontrol altına alır.
- İhracat fonlama merkezine alıcı riskini devreden ihracatçılar uluslararası pazarlarını geliştirme şansına sahip olurlar.
- Şirket Yöneticileri ihracat yapacakları yabancı alıcının finansal durumuyla ilgili kolaylıkla bilgi sahibi olabilirler.
- Mal karşılığı nakit para veren yabancı alıcılar L/C açmak ile uğraşmayıp hem zamandan hem de nakitten kazanırlar
- İhracat fonlaması, bir banka kredisi değildir, aksine mal mukabili yapılacak ihracatlarda, mallar ithalatçıya ulaşip kabul edildikten sonra, ihracatçıya fatura bedelinin %80'ini aynı gün içerisinde, %20'sinde ithalatçının vermiş olduğu ödeme süresi dolunca ödenmesidir.

- İhracatçılar ile yabancı alıcılar arasında gerçekleşebilecek tüm iletişim problemleri öncesinden giderilir.

Kayseri ABİGEM "EX-FON" ve "EX-CON" Merkezlerimiz hizmetlerine,
19 EYLÜL 2011 Pazartesi günü başlayacaktır.

Bu bağlamda " Kayseri ABİGEM A.Ş. ve merkezi Frankfurt'ta bulunan Fizyon Trade Gmbh firması arasında **19 EYLÜL 2011 Pazartesi günü Saat: 13:00'da Kayseri Ticaret Odası 1'nci Kat Konferans salonunda İhracat Fonlaması Protokol Töreni ve İhracat Fonlaması Tanıtım Toplantısı yapılacaktır."**

İhracat Fonlaması Protokol Töreni ve Bilgilendirme Toplantısı Programı:

13:00 - 13:30	: Kayıt ve İkram
13:30 – 13:40	: Açılış Konuşması Hasan Ali Kilci KTO & Kayseri ABİGEM A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı (KTO Konferans Salonu)
13:40 – 13:50	: Kayseri ABİGEM A.Ş. – Fizyon Trade Gmbh Firması İhracat Fonlaması Protokolü'nün İmzalanması (KTO Konferans Salonu)
13:50 – 14:30	: Katılımcıları Bilgilendirme Konferansı Fizyon Trade Gmbh Firması (KTO Konferans Salonu)
14:30 – 16:00	: İhracatçılar ile Fizyon Trade Yetkilileri İkili ve Çoklu Görüşmeler (KTO VIP Salonu)

Haber/Ahmet KARASU

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10301

Erişim Tarihi: 15.09.2011

5 mahkum yanarak öldü!

Pınarbaşı ilçesi yakınlarında seyir halindeyken yangın çıkan cezaevi aracından çıkamayan 5 mahkum, yanarak hayatını kaybetti



Kategori	: Sürmanşet
Yorum Sayısı	: 0
Okunma	: 39
Tarih	: 16 Eylül 2011 11:35

Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesi yakınlarında seyir halindeyken yangın çıkan cezaevi aracından çıkamayan 5 mahkum, yanarak hayatını kaybetti. Olay, Kayseri'nin Pınarbaşı ilçesi ile Sivas'a bağlı Gürün ilçe yolu arasında, sabahın erken saatlerinde meydana geldi. Doğu ilinden İstanbul'a mahkum sevkiyatı yapan cezaevi aracının motor kısmında henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın nedeniyle mahkumların bulunduğu bölümün kapısı açılmazken, içeride bulunan

Medeni Demir, Akif Kırınlı, İsmet Evim, Sinan Aşka, Abdulseddar Ölmez yanarak can verdi. Araç sürücüsünün hastanedeki tedavisinin sürdüğü, askerlerin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10302

Erişim Tarihi: 16.09.2011

Kayserispor Antalyaspor'a da yenildi

Spor Toto Süper Lig'de Kayserispor, sahasında ağırladığı MP Antalyaspor'a 1-0 yenildi



Kategori : Kayserispor
Yorum Sayısı : 0
Okunma : 96
Tarih : 16 Eylül 2011 22:09

Stat: Kadir Has Hakemler: Süleyman Abay, Serkan Gencerler, Cemal Bingül Kayserispor: Navarro 5, Hasan Ali 5, Eren 5, Zurab 6, Troisi 5, Gökhan Ünal 5 (Dk. 46 Ömer 6), Amrabat 5 (Dk. 77 Emir Kuoviç 5), Nunez 5, Sefa 6, Okay 5 (Dk. 64 Abdullah 5), Pekarık 6 MP Antalyaspor: Ömer 6, İbrahim 5, Musa 6, Uğur 6, Musa Aydın 6, Necati 7 (Dk. 87 Kenan ?), Doğa 5 (Dk. 67 Ali Zitouni 5), Ali Tandoğan 5, Deniz Barış 5, Ali Turan 6, Mehmet Eren 5 (Dk. 48 Emrah Başsan 6) Gol: Dk. 84 Necati (MP Antalyaspor) Sarı Kartlar: Dk. 33 Amrabat, Dk. 42 Eren, Dk. 83 Hasan Ali, Dk. 90+3 Nunez (Kayserispor), Dk. 62 Necati, Dk. 90+3 Ali Tandoğan (MP Antalyaspor)

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10303

Erişim Tarihi: 19.09.2011

Bu nasıl esnaflık?

Kayseri'de nişan alışverişine çıkan vatandaşlar bazı esnafların kendilerinden 2 kat para istemesinden şikayetçi



Kategori : Ekonomi
Yorum Sayısı : 2
Okunma : 201
Tarih : 17 Eylül 2011 07:39

2 bin liralık alışveriş faturasını 950 TL'ye indirebilir misiniz?

Bu, nişan alışverişine çıkan hemen her vatandaşın başına gelen bir durum. Özellikle köylerden gelenler (kız- erkek tarafı birlikte) bu durumla daha çok karşı karşıya geliyor.

5- 10 kiři bir den niřan alıřveriřine ıkanlar esnaf iin bulunmaz bir fırsat oluyor. Bazı esnaflar bu esnada her rnn fiyatını iki katı yazıp, vatandařa ykl bir fatura ıkarıyor. rneęin fiyatı 35 TL olan bir etek iin yaklařık 75 lira isteniyor. Erkek tarafı ise kız tarafına karřı mahup olmamak iin ya bu parayı dyor, yada pazarlık yapıyor. Yapılan pazarlık sonucu normal fiyatı 35 TL olan ancak 75 TL fiyat biilen etek 50 TL'ye indiriliyor. Bir ok Kayserili vatandař bu durumdan řikayeti. Sitemize eřitli yollardan ulařan bazı vatandařlar "bu nasıl esnaflık" diye soruyor. rneęin bir vatandař, kapalı arřıda kendisine 2 bin TL'lik fatura ıkarıldığını, bu rakamın pazarlık sonucu 950 TL'ye indirildiğini sylyor. Yine yanı řekilde bir bařka vatandař da kendisinden bin 800 lira isteyen esnafla 650 TL'ye el sıkıřtıđını ifade ediyor. Deęerli Kayseri esnafının ilerindeki bu tipleri temizlemesi, maliye yetkililerinin de bu konuyu incelemeye alması vatandařın temennileri arasında.

Kaynak: http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=10304

Eriřim Tarihi: 19.09.2011